
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2012 M. RUGPJŪČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. A-598 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SIŪLOMŲ SPAUSDINTI LEIDINIŲ ĮVERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario  d. Nr. AV - 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų 

ryšių skyriaus 2017 m. vasario 20 d. raštą Nr. S-565 (17.3) ,,Dėl komisijos“, 

p a k e i č i u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 

22 d. įsakymo Nr. A-598 ,,Dėl Pakruojo rajono siūlomų spausdinti leidinių įvertinimo komisijos 

sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,1. S u d a r a u Pakruojo rajono siūlomų spausdinti leidinių įvertinimo komisiją: 

Birutė Vanagienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

Rita Nikalajevienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji kalbos tvarkytoja, komisijos narė; 

Romualda Kulšytė – Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

direktorė, komisijos narė; 

Irena Mažulienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, 

komisijos narė“.      

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Administracijos direktorė                               Erika Kižienė 


